珠海科技学院教师发展中心
校师字〔2025〕15 号

关于珠海科技学院2025年教师教学竞赛培育

拟立项项目的公示

各二级学院：

根据 2025 年度教师发展工作总体安排，按照《关于组织

申报 2025 年教师教学竞赛培育项目的通知》要求，经主讲教

师申请、相关教学单位推荐、校内专家评审、教师发展中心核

定，拟立项 2025 年教师教学竞赛培育项目 25 项，现予以公示，

名单详见附件。

公示时间为 2025 年 6 月 9 日至 6 月 11 日。公示期内，对

拟立项项目有异议者，请以实名向教师发展中心反映，并注明

联系方式。逾期或以匿名反映者不予受理。

2

附件：珠海科技学院 2025 年教师教学竞赛培育拟立项项

目汇总表

教师发展中心

2025 年 6 月 9 日